关于医学英语培训班报名通知
为了提高医院员工的专业外语水平及对外交流沟通能力，根据医院境外培训计划与要求，决定对医院员工分期分批进行专业外语培训。首批培训的有关事宜通知如下：
一、培训对象：
1. 有一定外语基础，通过CET-4级考试或相当于CET-4级英语水平；
2. 工作满5年以上，年龄在50岁以下，副高及以上职称；
3. 无医院公派出国经历。
二、培训周期：3个月，利用晚间授课，每周2次。
三、培训班免费为员工提供培训教材，由专职英语老师及外籍专家从听、说、读、写等方面进行专业外语强化培训。
四、学员培训成绩将作为今后选派出国培训人员的重要参考与依据。
五、申请培训人员请填写《滨医附院外语培训报名表》（国合处网站下载），于4月20日前将报名表报至国际交流与合作处。
联系电话：88195

国际交流与合作处
                                          二〇一二年三月二十九日